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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

872034/2018

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

03/20 04/20 05/20 06/20 07/20 08/20 09/20 10/20 11/20 12/20 01/21

1. CONSTRUÇÃO PÓRTICO TURÍSTICO DE IOMERÊ 231.302,62 % Período: 5,81% 27,88% 52,08% 7,21% 7,02% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

14,40% 8,36% 13,60% 37,22% 26,43%

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  3.704,41 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%

1.2. INFRAESTRUTURA/SUPRAESTRUTURA  29.118,22 % Período: 16,70% 83,30% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.3. PAVIMENTAÇÃO COMPLETA  46.784,11 % Período: 10,42% 86,01% 3,57% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.4. ALVENARIA E REVESTIMENTOS  113.488,01 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%

1.5. PROJETO LUMINOTÉCNICO  16.680,80 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 50,00% 50,00%

1.6. PINTURA  5.298,30 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00%

1.7. PAISAGISMO  12.451,06 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 50,00% 50,00%

1.8. MOBILIÁRIO E ACABAMENTOS  2.798,51 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%

1.9. LIMPEZA  979,20 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%

%: 5,81% 27,88% 52,08% 7,21% 7,02% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 12.951,51 62.137,87 116.059,81 16.071,74 15.636,21 - - - - - - 

Período: Contrapartida: 490,82 2.354,80 4.398,24 609,06 592,56 - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 13.442,33 64.492,67 120.458,05 16.680,80 16.228,77 - - - - - - 

%: 5,81% 33,69% 85,77% 92,98% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: 12.951,51 75.089,38 191.149,19 207.220,93 222.857,14 222.857,14 222.857,14 222.857,14 222.857,14 222.857,14 222.857,14 

Acumulado: Contrapartida: 490,82 2.845,62 7.243,86 7.852,92 8.445,48 8.445,48 8.445,48 8.445,48 8.445,48 8.445,48 8.445,48 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 13.442,33 77.935,00 198.393,05 215.073,85 231.302,62 231.302,62 231.302,62 231.302,62 231.302,62 231.302,62 231.302,62 

Local Responsável Técnico

Nome: ELISANDRA MARA BARETTA

CREA/CAU: A153145-0

Data ART/RRT: 8474442

sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020

Iomerê/SC

Item  Valor (R$) Descrição

#PUBLICO

Total:    R$ 231.302,62

CONSTRUÇÃO PÓRTICO TURÍSTICO DE IOMERÊPREFEITURA MUNICIPAL DE IOMERE APOIO A PROJETOS DE INFRAESTRUTURA TURÍSTICA

Parcelas:

Grau de Sigilo

1059.051-37
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1. CONSTRUÇÃO PÓRTICO TURÍSTICO DE IOMERÊ 231.302,62 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  3.704,41 % Período:

1.2. INFRAESTRUTURA/SUPRAESTRUTURA  29.118,22 % Período:

1.3. PAVIMENTAÇÃO COMPLETA  46.784,11 % Período:

1.4. ALVENARIA E REVESTIMENTOS  113.488,01 % Período:

1.5. PROJETO LUMINOTÉCNICO  16.680,80 % Período:

1.6. PINTURA  5.298,30 % Período:

1.7. PAISAGISMO  12.451,06 % Período:

1.8. MOBILIÁRIO E ACABAMENTOS  2.798,51 % Período:

1.9. LIMPEZA  979,20 % Período:

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Local

Data

sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020

Iomerê/SC

Item  Valor (R$) Descrição

Total:    R$ 231.302,62

PREFEITURA MUNICIPAL DE IOMERE

Parcelas:

1059.051-37

APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

02/21 03/21 04/21 05/21 06/21 07/21 08/21 09/21 10/21 11/21 12/21

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

- - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - 

100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

222.857,14 222.857,14 222.857,14 222.857,14 222.857,14 222.857,14 222.857,14 222.857,14 222.857,14 222.857,14 222.857,14 

8.445,48 8.445,48 8.445,48 8.445,48 8.445,48 8.445,48 8.445,48 8.445,48 8.445,48 8.445,48 8.445,48 

- - - - - - - - - - - 

231.302,62 231.302,62 231.302,62 231.302,62 231.302,62 231.302,62 231.302,62 231.302,62 231.302,62 231.302,62 231.302,62 

Responsável Técnico

Nome: ELISANDRA MARA BARETTA

CREA/CAU: A153145-0

ART/RRT: 8474442

#PUBLICO

APOIO A PROJETOS DE INFRAESTRUTURA TURÍSTICA CONSTRUÇÃO PÓRTICO TURÍSTICO DE IOMERÊ

Grau de Sigilo
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1. CONSTRUÇÃO PÓRTICO TURÍSTICO DE IOMERÊ 231.302,62 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  3.704,41 % Período:

1.2. INFRAESTRUTURA/SUPRAESTRUTURA  29.118,22 % Período:

1.3. PAVIMENTAÇÃO COMPLETA  46.784,11 % Período:

1.4. ALVENARIA E REVESTIMENTOS  113.488,01 % Período:

1.5. PROJETO LUMINOTÉCNICO  16.680,80 % Período:

1.6. PINTURA  5.298,30 % Período:

1.7. PAISAGISMO  12.451,06 % Período:

1.8. MOBILIÁRIO E ACABAMENTOS  2.798,51 % Período:

1.9. LIMPEZA  979,20 % Período:

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Local

Data

sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020

Iomerê/SC

Item  Valor (R$) Descrição

Total:    R$ 231.302,62

PREFEITURA MUNICIPAL DE IOMERE

Parcelas:

1059.051-37

23 24

01/22 02/22

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

- - 

- - 

- - 

- - 

100,00% 100,00%

222.857,14 222.857,14 

8.445,48 8.445,48 

- - 

231.302,62 231.302,62 

Grau de Sigilo

#PUBLICO

CONSTRUÇÃO PÓRTICO TURÍSTICO DE IOMERÊ
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